Preţul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind indicat în 

Specificaţiile de preţ, Anexa nr.2 a prezentului Contract. 

3.2.  Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie:  

15 120,00 lei (cincisprezece mii o sută douăzeci lei, 00 bani). 

3.3.  Achitarea plăţilor pentru Serviciile prestate se vor efectua în lei moldoveneşti.  

3.4.  Metoda şi condiţiile de plată de către Beneficiar vor fi: lunar, pentru luna precedentă de prestare a 

serviciilor, în termen de 20 (douăzeci) de zile lucrătoare din data prezentării documentelor prevăzute la